证券代码：002528         证券简称：英飞拓          公告编号：2019-177

深圳英飞拓科技股份有限公司

关于对详式权益变动报告书的补充说明

深圳英飞拓科技股份有限公司（以下简称“英飞拓”）于2019年11月20日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登了信息披露义务人深圳市投资控

股有限公司出具的《详式权益变动报告书》。由于工作人员疏忽，导致版本有误。

现对《英飞拓：详式权益变动报告书》第八节 前6个月买卖上市公司股份的情况

第二部分：二、信息披露义务人董事、监事、高级管理人员及其直系亲属买卖公

司股份的情况的内容补充说明如下：

 原内容：

第八节 前6个月买卖上市公司股份的情况

二、信息披露义务人董事、监事、高级管理人员及其直系亲属买卖公司股

份的情况

截至本报告书签署之日前6个月内，信息披露义务人董事、监事、高级管理

人员及其直系亲属不存在通过证券交易系统买卖上市公司股票的情形。

补充后:

第八节 前6个月买卖上市公司股份的情况

二、信息披露义务人董事、监事、高级管理人员及其直系亲属买卖公司股

份的情况

截至本报告书签署之日前 6 个月内，信息披露义务人除董事刘晓东先生外，

其他董事、监事、高级管理人员及其直系亲属不存在通过证券交易系统买卖上市

公司股票的情形。董事刘晓东先生买卖情况如下：

买卖

情况
日期  交易价格 交易数量（股） 交易总价（元）

期末持有余额

（股）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

买入 2019 年 11 月 4 日 4.65 800 3,720.00 800

卖出 2019 年 11 月 6 日 5.08 800 4,064.00 0

刘晓东先生系 2019 年 11 月 15 日深投控召开董事会审议本次交易方案时才

知晓本次交易情况，此前并不知悉本次交易，其上述买卖英飞拓股票的行为均系

根据自身的判断而进行的操作，且交易金额较小，不存在利用本次交易非法获利

的情形。

除上述补充说明内容外，报告书中其它内容不变，补充说明后的报告书详见

公司同日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《英飞拓：详式权益

变动报告书》（修订稿）。

特此公告！

深圳英飞拓科技股份有限公司

董事会

                                         2019 年 11 月 22 日